
 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

 
 
Številka: 011-02/2014-6 
Datum:  05.02.2015 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena Poslovnika nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela nadzornega odbora za leto 2015, je nadzorni odbor na 
svoji 2. seji dne 30.01.2015 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 

ZAKLJUČNEGA RAČUNA OBČINE MIRNA PEČ ZA LETO 2014 
 
 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Nadzorni odbor v sestavi: Jože Muhič, Saša Štravs Smolič, Gregor Rus, Renata Progar 

Zupan, Gregor Kovačič. 
 
 

Vsebina nadzora: 
Preučitev pravilnosti in smotrnosti poslovanja občine Mirna Peč v letu 2014. 

 
 

Čas nadzora: 
3. seja nadzornega odbora, april 2015. 

 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
 
 
V vednost: 

� Nadzorovana oseba 
� Župan občine Mirna Peč 
� Arhiv NO 


